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Harald Beyer

Geschäftsführer


06861-9392330
h.beyer@swsm-merzig.de
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Nadine Budde

Prokuristin und Bereichsleitung


06861-9392339
n.budde@swsm-merzig.de
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Elena Baykuzina

Sachbearbeitung / Buchhaltung


06861-9392335
e.baykuzina@swsm-merzig.de
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Bettina Condé

Sachbearbeitung


06861-9392332
b.conde@swsm-merzig.de
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Nora Geber

Sachbearbeitung


06861-9392331
n.geber@swsm-merzig.de
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Kerstin Weber

Sachbearbeitung


06861-9392333
k.weber@swsm-merzig.de
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Elke Klesen

Buchhaltung


06861-9392334
e.klesen@swsm-merzig.de
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Bianca Klein

Personalabteilung


06861-9392336
b.klein@swsm-merzig.de
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Eva Bies

Bereichsleitung Betreuung an Schulen


0151-11432669

e.bies@swsm-merzig.de
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Gordon Bittern

Bereichsleitung ambulante Kinder- und Jugendhilfe


0160-90772682
g.bittern@swsm-merzig.de
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Armin Jakobs

Bereichsleitung stationäre Kinder- und Jugendhilfe Saarland


0170-2744223
a.jakobs@swsm-merzig.de
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Katja Morbe-Maas

Bereichsleitung Kindertagesstätten


0171-2645339
k.morbe-maas@swsm-merzig.de
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Elisabeth Ixfeld

Bereichsleitung stationäre Kinder- und Jugendhilfe Rheinland-Pfalz


0151-72501122

e.ixfeld@swsm-merzig.de
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Spenden
Mit Ihrer regelmäßigen Spende helfen Sie langfristig und zuverlässig.

Helfen Sie mit – für ein besseres Miteinander!
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